
 

                  

２０２５年４月１日 

  NEWS RELEASE 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡 寛人）は、下記のとおり機構改革を行うこととい

たしましたので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

◼ 機構改革に関して（発令日：２０２５年 ３月 ３１日） 

・社長室を廃止し、経営企画部を新設する。 

・経営企画部から秘書業務を総務部に移管する。  

 

 

以上 

エースコック株式会社 機構改革に関するお知らせ 

 

 

 

http://www.acecook.co.jp 


